
シネシティ広場ビジョン

超高精細ビジョンが新宿歌舞伎町に！

「歌舞伎町」
The Signageシネシティ広場ビジョン

日本一の繁華街・新宿歌舞伎町 東亜会館ビル壁面に設置された媒体
目の前に広場がある為、一日中人が滞留し、イベント開催時には物凄い数の観客が
集結する歌舞伎町No.1の好立地です。

シネシティ広場ビジョン



シネシティ広場ビジョン

The Signageシネシティ広場ビジョン設置箇所全景

東京都新宿区歌舞伎町1-21-1

16:9（ピクセル比率5:3）の動画ファイル
データ形式：mp4（-12ｄｂ推奨）

超高輝度SMD発光ダイオード
W6700mm × H3900mm（26.13㎡）
公序良俗に反しないもの
原則放映料に含む

■発光素子
■画面サイズ
■放映可能業種
■編集費

8:00～27:00（19時間/1日）※24時以降音声なし
年間360日以上 ＊機器点検のため5日休止
60分間（1日19回繰り返し放映）
基本15秒CM（放映秒数・回数はご相談に応じます）
放映開始の7日前
放映開始日の5日前

■放映時間
■運営日数
■基本プログラム
■放映秒数
■放映申込期限
■素材入稿期限

※行政機関及び第三者からの指導等により、
　事前予告をもって放映中止または音声中止の可能性もあります。
※クライアント、放映内容の事前審査がございます。
※番組更新は毎週月曜日となります。入稿締め切りは、前週水曜日までとします。
　但し、 放映開始の指定日がある場合は、ご相談下さい。 
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JR新宿駅乗降客数：150万人／日
西武線新宿駅乗降客数：18.0万人／日
東京メトロ新宿駅乗降客数：23.3万人／日
都営線新宿駅乗降客数：40.7万人／日

周辺情報・サーキュレーション
CIRCULATION

株式会社モバスタ
神奈川県横浜市中区山手町27-5 https://movasta.co.jp/〒231-0862

℡045-306-9818

マイナス6db-8dbまで
フルカラーLED 3.91mmピッチ

■音量
■仕様

シネシティ広場ビジョン

7日間

100,000円

151,000円

226,000円

283,000円

回数/時間

15秒2回

15秒4回

15秒6回

15秒8回

14日間

176,000円

264,000円

396,000円

495,000円

30日間

251,000円

376,000円

564,000円

706,000円


